traditorie, neq; strarie: qđ potuit stare sit in a eodam
 illu circa id oblatum. De ad an's, aut in x n pugna re
 p'tinus sit due qđitates p'lice, id rignare, qđtinus qđ
 tant inominos traditoria's illu, sig' aut scia cer
 tificat illu, d' obto, qđ n pot' atr se here, qđ si duo ma
 nifesta traditoria, ac qđ con's n possunt unu simul
 neq; dinitus.

Arg. 2. in ead uote circa idem
 oblatum pot' dari sit gaudium, et tristitia, ut os
 tenditur in uote Christi Domini qui circa suam
 sanctissima Mortem habuit sit gaudium ob Redemp
 tionem qđis Anni, et tristitiam ppter horrorem tro
 mentorum sanguis ho pa m'bilis: qđ sit in eod illu pot'
 dari sit aut scia, et op'ion's circa id oblatum.

De neg. Con's diuisa r'io e, qđ ueritas est
 indiuisibilis, ac qđ Con's semp e ead, siue ppter hoc, siue
 ppter illud motiuu, at uo bonitas, qua est oblatum
 uelut e diuisibilis, ac qđ Con's ppter diuisas r'io e's
 motiuas pot' trare sit diuisi aut.

Arg. 2. d' eod obto pot' dari sit noticia
 confusa, et distincta: qđ e aut scia, et op'ionis
 extrinse formidolosa. De neg. Con's diuisa r'io e, qđ
 qđ notitiam qđusam, et distam n p'quadet sibi illu tra
 ditoria, ut pot' in hac definitione — ho e at r'ote —
 qđ ex se subit e confusa, et ex se p'ati distincta
 at uo qđ aut scia, et op'ionis r'fundunt in illu deno
 minationes traditoria, nimiru n pot' obtu atr se
 here, et pot' atr se here.

Restabat inquirere, & ut in
10. loco ponit id illud & miraculum replicatus
hære vel sciam in uno, et opioem in alio loco
Id hæne quæsem, Deo auspice alio in loco
Comodius, et ex p. fero discutiemus.

Finis huius tractati.

~~Tractatus~~

TRAC. T. 1.

De Logica

Disputatio unica
De Syllogismis, & Diversis
Præmissarum
Complicationibus.

SECTIO I.

De Syllabus in Man.

Syllabus sicut in Man didicitur in 4^{or} membra, i. Perstruivum, Dialecticum, Sophisticum, Pseudographum. Perstruivum dicitur quia sinitur nariis et generat sciam. Dialecticum dicitur quia sinitur opiorum, et generat de septem. Sophisticum dicitur quia sinitur quod apparet pbates, et tales n si, et generat de septem. Pseudographum dicitur quia sinitur, quod apparet nariis, et tales n st, et gignit errorem.

Quaer. 1. Vnde dicitur sit adjecto? Respondeo. I. ga aut ma e nariis, et talis apparet, et fit Syllabus Perstruivus: aut ma e pbatis, et talis apparet et constituit Syllabum Dialecticum: aut apparet pbatis, et talis n e, et resal-
tat Syllabus Sophisticus: aut tunc ma apparet nariis, et talis n e, et compo-
nit Syllabum Pseudographum: sed n dicit alia explicatio ma sicut sicut e gdnos:
go dicitio e adjecto